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PROCES-VERBAL DE CLASSEMENT
| DE REACTION AU FEU D’UN MATERIAU

\ PREVU A L'ARTICLE 5 DE L’ARRETE DU 21 NOVEMBRE 2002 ;

| Valable 5 ans a partir de la date de délivrance J

PROCES-VERBAL N° 12/12976

MATERIAU présenté par

MARQUE COMMERCIALE

DESCRIPTION SOMMAIRE

et annexes de 5 pages

ALU SOUDURE DIFFUSION
ROUTE DE LA NEUVILLE
08460 LALOBBE

PLAQUE QUALIGRIP CROWN 2M25 x 1IM25 EP 15MM

Panneaux contreplaqués bouleau revétus sur les deux faces d'un film
phénolique et protégés par une peinture acrylique brune.

Masse au metre carré : 10,2 kilogrammes environ

Epaisseur voisine de 15 mm (bouleau 11 plis)

Aspect du revétement une face lisse et une face antidérapante
Coloris brun foncé

RAPPORT D'ESSAI N° 12/12976 du 08/11/2012

NATURE DES ESSAIS : Essals PAR RAYONNEMENT

CLASSEMENT M3

Valable pour toute application pour laquelle le produit
n'est pas soumis au marquage CE

DURABILITE DU CLASSEMENT : Non limitée a priori

Compte tenu des critéres résultant des essais décrits dans le rapport d'essai annexé.

Ce procés-verbal atteste uniquement des caractéristiques de I’échantillon soumis aux essais et ne préjuge pas des caractéristiques de produits similaires. I1
ne constitue donc pas une certification de produits au sens de I’article L 115-27 du code de la consommation et de la loi du 3 juin 1994.

Fait a Paris, le 08/11/2012

Pour le Directeur,

le chef du p6le mesures physiques et sciences de

Le responsable technique

41 ,
e / /

Freddy MSIKA

Nota. - Sont seules autorisées les reproductions intégrales et par photocopie dirpresent procés-verbal de classement ou de I'ensemble proces-verbal de

classement et rapport d'essai annexe.
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